

Årsredovisning för
Deaptech Solutions AB

559157-3778

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lundgren
Verkställande direktör

2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deaptech Solutions AB, 559157-3778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta, Dalarna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess tillverkning av prototyper samt plattformar för testfordon, demo- och utställningsutrustning samt tillverkning av kompletta kommersiella installationer inom områden som förarlösa, autonoma testsystem samt tillverkning av bil-, industri- och militärfordon.

Företaget har etablerat sig inom viktiga kundsegment samt utvecklat kontakter och samarbeten med viktiga nyckelintressenter för verksamheten. Företaget har godkänd certifiering enligt standard ISO 9001 för kvalitet samt standard ISO 14001 för miljö.

Företaget kommer ha fortsatt fokus på befintliga samt nya kunder och prototyp-projekt inom fordonsindustrin. Resurser kommer avsättas för utveckling, tillverkning samt försäljning av egna fordonskoncept direkt mot slutanvändande konsument. @k

@n

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	19 008 091	6 035 024	4 521 643	3 759 191
Resultat efter finansiella poster	3 373 877	228 355	907	731 152
Soliditet %	55	39	48	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 215% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	426 048	133 103
Balanseras i ny räkning		133 103	-133 102
Årets resultat			2 042 437
Belopp vid årets utgång	100 000	559 151	2 042 438

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	559 151
Årets resultat	2 042 437
Summa	2 601 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 101 588
Summa	2 601 588

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Avesta 2022-11-02

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 008 091	6 035 024
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 752 005	1 481 820
Övriga rörelseintäkter		55 581	160 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 815 677	7 676 959
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 656 413	-5 120 347
Övriga externa kostnader		-1 877 545	-1 205 943
Personalkostnader	2	-1 749 169	-1 030 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 984	-44 582
Övriga rörelsekostnader		-96 146	-36 663
Summa rörelsekostnader		-17 430 257	-7 438 191
Rörelseresultat		3 385 420	238 768
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 543	-10 413
Summa finansiella poster		-11 543	-10 413
Resultat efter finansiella poster		3 373 877	228 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-58 010
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	-58 010
Resultat före skatt		2 573 877	170 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-531 440	-37 242
Årets resultat		2 042 437	133 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 105	161 089
Summa materiella anläggningstillgångar		110 105	161 089
Summa anläggningstillgångar		110 105	161 089
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 057 110	571 000
Varor under tillverkning		591 155	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 585 560	0
Summa varulager m.m.		3 233 825	571 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 179 004	106 807
Övriga fordringar		133 194	263 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	910 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 604	70 079
Summa kortfristiga fordringar		2 417 802	1 350 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		611 266	81 341
Summa kassa och bank		611 266	81 341
Summa omsättningstillgångar		6 262 893	2 003 198
SUMMA TILLGÅNGAR		6 372 998	2 164 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 151	426 048
Årets resultat		2 042 437	133 103
Summa fritt eget kapital		2 601 588	559 151
Summa eget kapital		2 701 588	659 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 041 680	241 680
Summa obeskattade reserver		1 041 680	241 680
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		836 323	914 615
Skatteskulder		427 433	47 200
Övriga skulder		1 049 481	40 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 493	261 485
Summa kortfristiga skulder		2 629 730	1 263 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 372 998	2 164 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 921	220 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 921
Utgående anskaffningsvärden	254 921	254 921
Ingående avskrivningar	-93 832	-49 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 984	-44 582
Utgående avskrivningar	-144 816	-93 832
Redovisat värde	110 105	161 089

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Trolly Group AB, 559157-0345, med säte i Avesta Kommun, Dalarnas Län, ägarandelen uppgår till 90%. Resterande 10% ägs av Rickardsson Racing AB, 556577-1184.

Underskrifter

Avesta

Stefan Lundgren 2022-11-10
Stefan Lundgren Datum
Verkställande direktör

Tony Rickardsson 2022-11-10
Tony Rickardsson Datum
Styrelseordförande